
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, 
zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.3.10.2024 z dnia 9 kwietnia 2024 r., 
a także zgodnie z pismami Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi nr: DŁD.3113.17.2024 z dnia 
2 kwietnia 2024 r., DŁD.3113.21.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. oraz DŁD.3113.22.2024 z dnia 11 kwietnia 
2024 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 141 413,00 102 400,00 243 813,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

88 406,00 102 400,00 190 806,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 406,00 102 400,00 190 806,00 

852   Pomoc społeczna 844 098,46 4 778,00 848 876,46 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 68 363,46 4 778,00 73 141,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 68 363,46 4 778,00 73 141,46 

Razem: 5 691 786,53 107 178,00 5 798 964,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 141 413,00 102 400,00 243 813,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

88 406,00 102 400,00 190 806,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 102 400,00 114 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 -1 275,90 3 624,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -264,66 435,34 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -8 614,91 26 385,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -9 351,42 20 648,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 756,00 19 446,58 25 202,58 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 60,31 110,31 

852   Pomoc społeczna 844 098,46 4 778,00 848 876,46 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 68 363,46 4 778,00 73 141,46 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 13 210,00 3 955,00 17 165,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 546,00 823,00 3 369,00 

Razem: 5 691 786,53 107 178,00 5 798 964,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 223 431,00 1 200,00 7 224 631,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 581,00 1 200,00 32 781,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

27 781,00 1 200,00 28 981,00 

Razem: 97 417 503,84 1 200,00 97 418 703,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 41 435 282,00 1 200,00 41 436 482,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 999 100,00 1 200,00 1 000 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 200,00 12 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 1 000,00 6 500,00 

Razem: 105 417 503,84 1 200,00 105 418 703,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


